

Alimentarea cu apa , evacuarea si epurarea  
apelor uzate din s.Stejareni r-nul Straseni  
(denumirea obiectivului)

## Centralizator pe obiect

(denumirea obiectului)

Valoarea de deviz **3 406 285** Lei cu TVA

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Denumire lucrări și cheltuieli	Valoare de deviz, lei		
		fara TVA	TVA	Total
1	2	3	4	5
1	Rețele exterioare de alimentare cu apa (Sistemul A1)	1 614 478	322 896	1 937 373
2	Statia de pompare de asupra sondei arteziene	106 717	21 343	128 061
3	Amenajarea teritoriului (Platforma A)	142 203	28 439	170 642
4	Amenajarea teritoriului (Platforma B)	50 133	10 026	60 159
5	Alimentarea cu energie electrică (Водонапорная башня).	2 853	571	3 423
6	Iluminarea exterioare.	10 483	2 097	12 580
7	Forarea si utilarea a sondei de exploatare	426 583	85 317	511 900
8	Rețele electrice ВЛ-0,4 кВ	38 063	7 613	45 676
9	Rețele КЛ-0,4КВ	135 747	27 149	162 896
10	Castel de apa V=50m/3 H=15m. Platf.B	311 312	62 262	373 575
<b>Total</b>		<b>2 838 572</b>	<b>567 713</b>	<b>3 406 285</b>

Intocmit

Verificat



Funcția, semnătura, numele, prenumele

Funcția, semnătura, numele, prenumele